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nasiona Chaber górski
montana szt.5 Flxx1
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Flxx1

Kod producenta Flxx1

Kolor niebieski

Opis produktu
Chaber górski Montana niebieski

Centaurea montana

Chaber górski Montana Centaurea montana to ozdobna z kwiatów bylina z rodziny astrowatych Asteraceae, dorastająca do 50 cm wysokości. Rozrasta się wytwarzając liczne kłącza. Tworzy krzaczastą kępę. Chaber górski kwitnie od maja do lipca. Kwiatostany (koszyczki) mają średnicę 6 cm, osadzone są na wierzchołkach
sztywnych i gęsto ulistnionych pędów. Kwiaty brzeżne (znajdujące się na zewnętrznej stronie kwiatostanu) są niebieskie, środkowe – czerwone. Kwiatostany nadają się do cięcia. Kwiaty miododajne. Po przekwitnięciu roślinę należy przyciąć, aby wywołać powtórne kwitnienie.
   Chaber górski nie ma specjalnych wymagań glebowych, ale nie toleruje zbyt ciężkiego podłoża. Najlepiej rośnie na stanowisku półcienistym, w miejscu dość ciepłym. Gleba powinna być przepuszczalna, sucha do średnio wilgotnej , o pH zasadowym. Roślina nie toleruje nadmiaru wody.
   Chaber górski poleca się do ogrodów przydomowych do sadzenia na rabatach pojedynczo lub po dwa-trzy w grupie. Nadaje się także do ogrodów skalnych, do obsadzania lekko zacienionych skarp. Znakomicie sprawdza się w ogrodach naturalistycznych.

Opakowanie zawiera 5 szt. nasion już stratyfikowanych, gotowych do wysiania.
Kolor kwiatu: niebieskie.
Wysiew: siejemy płytko, 2-3 mm pod powierzchnią ziemi. Ziemia zwykła ogrodowa. Po wykiełkowaniu i osiągnięciu przez roślinki 3-5 cm pikujemy do oddzielnych doniczek lub na miejsca stałe.
Termin wysiewu: cały rok, preferowana wiosna.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Chaber górski - Centaurea montana, to gatunek rośliny, który zalicza się do rodziny astrowatych - Asteraceae, która jest jedną z największych rodzin roślin ozdobnych. Do tej rodziny zalicza się aż 1620 rodzajów, w których znajduje się 23600 gatunków. Jeśli chodzi o sam gatunek, jakim jest chaber górski,

powinniśmy wiedzieć, że występuje on naturalnie w górach zachodniej i środkowej Europy.

Jeśli chodzi natomiast o to, jak wygląda ta bylina, powinniśmy wiedzieć, że jej łodyga dosięga do około 30-70 cm wysokości. Co więcej, jest ona filcowato owłosiona. Roślina charakteryzuje się podziemnymi i pełzającymi rozłogami. Liście chabrów górskich są podłużnie lancetowate, a ich spód pokryty jest filcem.

Kolor liści jest jasnozielony.

Jednak najbardziej charakterystyczną i ozdobną częścią chabra górskiego są jego kwiaty. Kwiaty tych ogrodowych kwiatów zebrane są w pojedyncze koszyczki, które mogą dorastać do około 6-8 cm średnicy. Pamiętajmy o tym, że chabry wytwarzają tylko rurkowate kwiaty, które dzielą się na wewnętrzne i brzeżne.

Brzeżne kwiaty wybarwiają się na biało, niebiesko i różowo, natomiast kwiaty wewnętrzne są koloru fioletowego. Co więcej, charakterystycznym elementem są postrzępione na końcach kwiatki brzeżne.

Na wymagania składają się zarówno rodzaj podłoża, jak i stopień nasłonecznienia stanowiska, na jakim rosnąć ma bylina. Jeśli chodzi o chabry górskie - Centaurea montana, są to rośliny mało wymagające i dość łatwe w uprawie. Są one świetnym elementem barwnym w naszym ogrodzie.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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